
ZARZĄDZENIE NR 22.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustaw}' z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40) oraz art. 257 i 258 ustawy- z dnia Tl sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103) oraz § 18 uchwały nr XLVIII.311.22 Rady Gminy Raw'a Mazowiecka z 
dnia 30 grudnia 2022 r. w7 sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok,
Wójt Gminy Rawra Mazowiecka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, przedstawia załącznik nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 22.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023 roku- Zestawienie 
zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 81,42 81,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 81,42 81,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z F unduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 81,42 81,42

758 Różne rozliczenia 10 060 974,00 0,00 30 833,00 10 091 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 134,00 0,00 30 833,00 95 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

65 134,00 0,00 30 833,00 95 967,00

801 Oświata i wychowanie 50 200,00 0,00 276 464,00 326 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 276 464,00 276 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 276 464,00 276 464,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 37 397 361,52 0,00 307 378,42 37 704 739,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

414 589,82 0,00 0,00 414 589,82

majątkowe

majątkowe razem: 15 572 845,02 0,00 0,00 15 572 845,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 212 220,02 0,00 0,00 2 212 220,02

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 3 305 665,00 0,00 232,00 3 305 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 195,00 0,00 232,00 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

195,00 0,00 232,00 427,00

bieżące razem: 3 396 017,00 0,00 232,00 3 396 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 366 223,54 0,00 307 610,42 56 673 833,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 626 809,84 0,00 0,00 2 626 809,84

G-Miny

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 22.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023 roku - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

orupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego: '

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z. tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
Objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy , 
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 536 000.00 846 000,00 846 000,00 63 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 536 000,00 846 000,00 846 000.00 63 000,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 1 494 000,00 804 000,00 804 000.00 63 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 ■2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 494 000,00 804 000,00 804 000,00 63 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 463 341,10 6 511 123,00 6 267 123,00 5 280 052,00 987 071,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 081,42 6 081.42 6 081,42 6 081,42 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 463 422,52 6 511 204,42 6 267 204,42 5 286 133,42 981 071,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 81,42 81,42 81,42 81,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,42 81,42 81.42 81,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 050 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 990 000,00 848 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218.10 131 218,10 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 650 218,10 4 698 000,00 4 638 000,00 3 991 000,00 647 000.00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 952 218,10 2 952 218,10 131 218,10 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 150 000,00 [ 150 000,00 5 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 543 600,00 293 600,00 263 600,00 44 000,00 219 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -52 000,00 -22 000,00 -30 000,00 0,00 -25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 543 600,00 293 600,00 288 600,00 22 000,00 266 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000.00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 380 000,00 180 000,00 150 000,00 44 000,00 106 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77 000,00 ••77 000,00 -52 000,00 -22 000,00 -30 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 380 000,00 180 000,00 175 000.00 22 000,00 153 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 248 050,00 14 748 050,00 14 104 896,00 10 764 009,00 3 340 887,00 0.00 643 154,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 195,00 -133 195,00 -133 195,00 -78 950,00 -54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 440 492,00 440 492,00 440 492,00 353 414,00 87 078,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 555 347,00 15 055 347,00 14 412 193,00 11 038 473,00 3 373 720,00 0,00 643 154,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 378 891,00 9 878 891,00 9 385 791,00 8183 291,00 1 202 500,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■65 650,00 -65 650,00 -65 650,00 -65 650,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 10 374 541,00 9 874 541,00 9 381 441,00 8 178 941,00 1 202 500,00 0,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 221 116,00 2 221 116,00 2 095 116,00 1 957 533,00 137 583,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289 064,00 289 064,00 289 084,00 266 064,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 498 880,00 2 498 880,00 2 372 880,00 2 212 297,00 160 583,00 0,00 126 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 70 180,00 70 180,00 70 180,00 0,00 70 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00

zmniejszenie -54 245,00 54 245.00 -54 245,00 0.00 -54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 245,00 54 245,00 54 245,00 0,00 54 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 180,00 70 180,00 70 180,00 0,00 70 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 150 249,00 150 249,00 150 249,00 j 130 749,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 999,00 150 999,00 150 999,00 131 499,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 473 396,00 473 396,00 473 396,00 446 396,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 ■ 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 475 696,00 475 696,00 475 696,00 448 696,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 161 018.00 161 018,00 139 964,00 46 040,00 93 924,00 0,00 21 054,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 333,00 30 833,00 30 833,00 21 000,00 9 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 191 851,00 191 851,00 170 797,00 | 67 040,00 103 757,00 0,00 21 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 173431,52 1 173 431,52 13 253,70 2 200,00 11 053,70 2 000,00 743 588,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -584.10 -584,10 -584,10 0,00 -584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
zwiększenie 584,10 584,10 584,10 0,00 584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oto 0,00

po zmianach 1 173 431,52 1 173 431,52 13 253,70 2 200,00 11 053,70 2 000,00 743 588,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 171 431,52 1 171 431,52 13 253,70 2 200,00 11 053,70 0,00 743 588,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -584,10 -584,10 -584,10 0,00 -584,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00

zwiększenie 584,10 584,10 584,10 0,00 584,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 171 431,52 1 171 431,52 13 253,70 2 200,00 11 053,70 0,00 743 588,00 414 589,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 2 910 000.00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 2 360 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 ooo 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 910 000,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.Q0 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00
po zmianach 95 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 000 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 452 861,98 36 482 482,52 32 029 846,82 17 314 870,00 14 714 976,82 1 387 500,00 2 150 545,88 414 589,82 0.00 500 0'00,00 24 970 379.40 24 970 379.46 683 429,46 0.00 0,00
zmniejszenie -219 279,10 -219 279,10 -194 279,10 -100 950,00 ■93 329,10 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 526 657,52 526 657,52 526 657,52 359 495,42 167 162,10 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 61 760 240,40 36 789 860,94 32 362 225,24 17 573 415,42 14 788 809,82 1 387 500,00 2125 545,88 414 589,82 0,00 500 000,00 24 970 379,46 24 970 379.46 683 429.46 i 0.00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z togo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz, osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu ।
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjno

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizjicją ich 
statutowych 

zadań;

na pmgramy 
finansowane z 

udziałem 
środków, c 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 305 665,00 3 305 665,00 342 399,00 275 384,00 67 015,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 305 897,00 3 305 897,00 342 631,00 275 384,00 67 247,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 396 017,00 3 396 017,00 429 451,00 362 210,00 67 241,00 0,00 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 39S 249,00 3 396 249,00 429 683,00 362 210,00 67 473,00 0,00 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_ WĆJTGMiNY

MichałMichalik

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zade.. z zakresu administracji rządowej i innych zauań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 22.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2023

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego;

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

7 tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym;

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki । 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 3 305 665,00 3 305 685,00 0,00 3 306 665,00 3 305 665,00 342 399,00 275 384,00 67 015,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 305 897,00 3 305 897,00 0,00 3 305 897,00 3 305 897,00 342 631,00 275 384,00 67 247,00 0,00 2 963 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

pi7.ed zmianą 195,00 195,00 0,00 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 427,00 427,00 0,00 427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 396 017,00 3 396 017,00 0,00 3 396 017,00 3 396 017,00 429 451,00 362 210,00 67 241,00 0,00 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232,00 232,00 0,00 232,00 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 396 249,00 3 396 249,00 0,00 3 396 249,00 3 396 249,00 429 683,00 362 210,00 67 473,00 0,00 2 966 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


